É CATANDUVAS
GOVERNO MUNICIPAL

DECRETO Nº 344/2025

Súmula: Exonera servidor em razão de aposentadoria e dá outras

providências.

O Prefeito do Município de Catanduvas Estado do Paraná, no uso de

sua função e de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica exonerado, em razão de aposentadoria, o servidor

Benedito Antunes Pereira Junior, CPF nº ***.025.512-**, do cargo de Motorista,

matricula nº 33-7.

Art. 2º - Fica declarado vago, o respectivo cargo ocupado pelo

h
t
t
p
s
:
/
/
s
l
.
g
o
v
b
r
.
c
l
o
u
d
/
3
6
I
q
g
6

p
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
.

servidor mencionado no artigo anterior.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

revogadas as disposições em contrário.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

em

2
1
/
1
1
/
2
0
2
5

1
4
:
1
5
:
5
8

A
c
e
s
s
e

o
e
n
d
e
r
e
ç
o
:
   Gabinete do Prefeito, Catanduvas/PR, em 21 de novembro de 2025.

E

mw Nome: Ademar Luiz Burckhardt
CPF: **+.565.259-**

Assinado com certificado digital avançado

ADEMAR LUIZ BURCKHARDT

Prefeito

O

Av dos Pioneiros, 500 - Centro - Catanduvas/PR - CEP 85.470-023
gabineteficatanduvas.pr.gov.br - (45)3234-8500

CNPJ: 76.208.842/0001-03

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:24.11.2025
11:59:56 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-11-24T11:59:55-0300